
令和６年９月吉日  

 

関係者様各位 

〒689-3224 

鳥取県西伯郡大山町高田１６８５番地３  

社 会 福 祉 法 人 柿 木 村 福 祉 会  

理 事 長  安 田 浩 史  

 

 

拝啓  平素より格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうござ

います。  

さて当法人におきましては、年賀状による年頭ご挨拶について、来

る令和７年（２０２５年）以降控えさせていただきますことを連絡申

し上げます。情報通信手段の発展、価値観の多様化や変容といった昨

今の各種背景を踏まえ、これを決定したところです。  

誠に勝手とは存じますが何卒ご理解、ご協力をいただき、今後も変

わらぬご厚誼のほどよろしくお願いいたします。  

来る年の皆様のご繁栄、ご多幸をお祈り申し上げております。 

 

敬具  


